ot 05.12.2018 Ne 4184

W3meHeHus B aeTanu3aluio HarnpasiieHnid pacxogoB Ha 2018-2024 robl

[Tpunoxenue Ne 2
K IIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALIMH
ropoaa MypmaHcka

Ne i/

HaunmenoBanue

UcTtounuku

(hMHAHCHUPOBAHHS

OO6Bembl puHaHCHPOBaHMUS, THIC. PYO.

Bcero

2018 rox

2019 rog

2020 roxg

2021 roxn

2022 ron

2023 roxg

2024 ron

2

5

6

7

8

9

10

11

1.1.

Pacxonpl Ha obecrieucHUe NEATSTLHOCTH
(oKa3aHue yCiyT) MOABEOMCTBEHHBIX
YUPEKICHUI, B TOM YHCIIC HA
IPEIOCTABICHUE MYHHITUITAIbHBIM
OFOKETHBIM M aBTOHOMHBIM
YUPSKICHUAM CYOCH Ui

Mb

100576,7

20058,9

127104

11778,2

14007,3

14007,3

14007,3

14007,3

Pa3paboTka npoeKTHOM JOKYMEHTAIIUH,
KOCMETHYECKUN PEMOHT MOMELIEHUH,
3aMeHa Kalelel, TEXHOIOTHIeCKoe
MIPUCOEINHEHNE K CETAM
ANIEKTPOCHAOXKEHHSI, YCTAHOBKA ITaHIyCOB
U OTPAXKACHUN

Mb

594239

12000,3

85779

7645,7

7800,0

7800,0

7800,0

7800,0

OO0OHOBIICHHE MaTEPUATBHO-TEXHIUUECKOM
0a3bl yUpexIeHuH

Mb

32859,2

4554,6

37379

37379

5207,2

5207,2

5207,2

5207,2

YcTaHOBKa, MOHTaX M PEMOHT OXpaHHO-
ITO’KapPHBIX CUTHATU3AINH, CUCTEM
BUICOHAOITIOICHHSI, TPOTHUBOIIOKaPHBIE
MEPONPUATHUS

Mb

8293,6

3504,0

394,6

394,6

1000,1

1000,1

1000,1

1000,1




