

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Мурманска
от 05.12.2018 № 4184

Изменения в детализацию направлений расходов на 2018-2024 годы

№ п/п	Наименование	Источники финансирования	Объемы финансирования, тыс. руб.							
			Всего	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1.	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений, в том числе на предоставление муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий	МБ	100576,7	20058,9	12710,4	11778,2	14007,3	14007,3	14007,3	14007,3
1.1.1.	Разработка проектной документации, косметический ремонт помещений, замена кабелей, технологическое присоединение к сетям электроснабжения, установка пандусов и ограждений	МБ	59423,9	12000,3	8577,9	7645,7	7800,0	7800,0	7800,0	7800,0
1.1.2.	Обновление материально-технической базы учреждений	МБ	32859,2	4554,6	3737,9	3737,9	5207,2	5207,2	5207,2	5207,2
1.1.3.	Установка, монтаж и ремонт охранных пожарных сигнализаций, систем видеонаблюдения, противопожарные мероприятия	МБ	8293,6	3504,0	394,6	394,6	1000,1	1000,1	1000,1	1000,1